АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	18 июля 2023 г.
	г.Арсеньев
	№
	415-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 18 мая 2012 года № 365-па
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы Арсеньевского городского округа, Благодарности
Главы Арсеньевского городского округа»

Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Главы Арсеньевского городского округа, Благодарности Главы Арсеньевского городского округа, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 18 мая 2012 года № 365-па, изменения, дополнив пунктами 3.1, 4.1 следующего содержания:
«3.1. По решению Главы Арсеньевского городского округа за особые заслуги и достижения, активную и результативную работу (службу) в режиме повышенной готовности или чрезвычайных ситуациях, а также победителям Международных соревнований, соревнований Дальневосточного округа и чемпионатов России награждение Почетной грамотой может быть произведено при отсутствии у представляемого поощрений, предусмотренных пунктом 1.1 настоящего Положения, а также без учета условий, предусмотренных пунктами 3,7 настоящего Положения.».

«4.1. По решению Главы Арсеньевского городского округа за особые заслуги и достижения, активную и результативную работу (службу) в режиме повышенной готовности или чрезвычайных ситуациях, а также участникам и победителям Международных соревнований, соревнований Дальневосточного округа и чемпионатов России объявление благодарности может быть произведено без учета условий, предусмотренных пунктами 4,7 настоящего Положения.».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава городского округа 	   В.С. Пивень
image1.png